[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 03 октября 2013 года

	                                       № 98

	О снятии с учета граждан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 г. № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года» (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 31 января 2009 г. № 83), Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2011 г. № 336 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2002 года № 858», на основании представленных документов, учитывая решение общественной комиссии по жилищным вопросам, протокол № 4 от 01.10. 2013 года, администрация Кусинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать Иванова Павла Евгеньевича, 11.08.1987 года рождения, утратившим право «быть признанным нуждающимся в улучшении жилищных условий, как не имеющий жилья на территории Кусинского сельского поселения и изъявивший желание отработать не менее 5 лет на территории поселения»
2. Снять Иванова Павла Евгеньевича с учета молодых семей, в том числе молодых специалистов,  нуждающихся в улучшении жилищных условий.
ВРИО главы администрации                                                                                   О.Н.Маркова

Разослано: в дело-2, жилищная комиссия